
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

1. Prof.dr.Rexhep Gashi 

2. Porf.ass.dr.Flutura Tahiraj 

 

 

Rezultatet e provimit nga lënda “Krimi i organizuar” 

të mbajtur më 10.09.2021. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  Yllka Asllani 18041100412 10 

2 Arlinda Kurtaj 180040110053 8 

3 Kosovare Bajrami 180401100320 7 

4 Erëza Ademi 180401100533 8 

5 Marin Lleshi 180401100673 9 

6 Arbesë Limanaj 180401100670 6 

7 Kaltrina Mustafa 170401100040 6 

8 Lavdie Mujota 180401100518 8 

9 Vildane Plluzhina 140401120501 6 

10 Blerta Shala 180401100404 9 

11 Yll Simnica 180401100605 6 

12 Festa Simnica 180401100525 8 

13 Çlirim Sejdiu 180401100546 6 

14 Flamur Rrahmani 180401100580 7 

15 Bjondina Miftari 160401100610 6 

16 Yllka Bërbatovci 180401100582 7 

17 Kosovare Krasniqi 160401100415 6 

18 Qlirim Haziri 180401100369 6 

19 Eliza Shala 180401100304 8 

20 Verona Aliu 180401100548 8 

21 Alma Haxhija 1804011000176 6 

22 Endrit Pakashtica 180401100545 6 

23 Lirim Miftari 180401100097 10 

24 Ardian Mziu 150401110698 6 

25 Rina Murseli 180401100492 10 

26 Vesa Cakolli 180401100137 10 

27 Fatlinda Ruhani 140401120202 6 

28 Valentina Ferizi 180401100627 8 

29 Blerina Berisha 180401740 6 

 

Konsultimet mbahen m. dt.15.09.2021, ora 11.00. 


